
ZARZĄDZENIE Nr 61/15 

Wójta Gminy Pawłów 

z dnia 27 lipca 2015 r. 

 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 

związanych z przeprowadzeniem ogólnokrajowego referendum i plakatów podmiotów 

uprawnionych do udziału w kampanii referendalnej. 
 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy  (Dz. U. Nr 21,poz. 112 ) w 

związku z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o  referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 318) i postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 czerwca 2015 r. o zarządzeniu 

ogólnokrajowego referendum (Dz. U. poz. 852) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 
Zapewnia się na terenie Gminy 25 miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń związanych z przeprowadzeniem ogólnokrajowego referendum i plakatów podmiotów 

uprawnionych do udziału w kampanii referendalnej zgodnie z złącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 2 
Plakaty i hasła należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez powodowania szkód. 

 

§ 3 
Plakaty i hasła oraz urządzenia ogłoszeniowe nieusunięte w terminie 30 dni po dniu referendum zostaną 

usunięte na koszt obowiązanych. 

 

§ 4 
Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

na terenie Gminy Pawłów, a także poprzez zamieszczenie jego treści w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy w Pawłowie, http://pawlow.biuletyn.net. 

 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                              

 
 

Wójt Gminy Pawłów 

 

/-/ Marek Wojtas 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 61/15  

Wójta Gminy Pawłów z dnia 27 lipca 2015 r. 

 

 

WYKAZ 

miejsc   na   terenie   Gminy Pawłów,  

przeznaczonych  na  bezpłatne  umieszczanie  urzędowych obwieszczeń  

związanych z przeprowadzeniem ogólnokrajowego referendum zarządzonego na dzień  6  września  2015  r.   

i  plakatów  komitetów uprawnionych  do  udziału  w  kampanii referendalnej 
 

 

Lp. Miejscowość Miejsce przeznaczone do publikacji obwieszczeń 

i plakatów wyborczych 

1 2 3 

1 Ambrożów Tablica ogłoszeń przy posesji nr 16 

2 Bostów Nowy Tablica ogłoszeń przy posesji nr 23 

3 Bostów Stary Tablica ogłoszeń przy posesji nr 29  

4 Bronkowice Tablica ogłoszeń przy posesji nr 45a 

5 Brzezie Tablica ogłoszeń przy posesji nr 37 

6 Chybice Tablica ogłoszeń przy posesji nr 30 

7 Dąbrowa Tablica ogłoszeń przy posesji nr  78 

8 Godów Tablica ogłoszeń przy posesji nr 39  

9 Grabków Tablica ogłoszeń przy posesji nr 56 

10 Jadowniki Tablica ogłoszeń przy posesji nr 93 

11 Jawór Tablica ogłoszeń przy posesji nr 10 

12 Kałków Tablica ogłoszeń przy posesji nr 71 

13 Łomno Tablica ogłoszeń przy posesji nr 37 

14 Nieczulice Tablica ogłoszeń przy posesji nr 30 

15 Pawłów  Tablica ogłoszeń przy posesji nr 49b 

16 Radkowice Kolonia Tablica ogłoszeń przy posesji nr 11 

17 Radkowice Wieś Tablica ogłoszeń przy posesji nr 31 

18 Rzepin Kol. Tablica ogłoszeń przy posesji nr 78 

19 Rzepin I Tablica ogłoszeń przy posesji nr 37 

20 Rzepin II Tablica ogłoszeń przy posesji nr 54 

21 Szerzawy Tablica ogłoszeń przy posesji nr 133 

22 Tarczek Dolny Tablica ogłoszeń przy posesji nr 80 

23 Tarczek Górny Tablica ogłoszeń przy posesji nr 18 

24 Warszówek Tablica ogłoszeń przy posesji nr  44 

25 Wieloborowice Tablica ogłoszeń przy posesji nr 5a 

 

      


